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til at formode, at nogen af de anførte 
Personer alligevel er skattepligtig Jnden 
den 21de April tilstilles derpaa hver as 
de formeenilig Skattepligtige i Kredsen be- 
viisligt et trykt Eremplar af det denne Lov 
vedfoiede Schema, samt Tilsigelse til paa en 
bestemt Dag og paa en bestemt Tid af Dagen 
at møde for Skattecommissionen, til hvilket 
Møde han har«at medbringe Schemaei iudfyldt 
Stand. Finder Regjeringseommissairen senere, 
at Nogen er uretteligt forbigaaet, kan han for- 
dre en Saadan indkaldt. 

Paa det første af disse Møder afgjrsres 
alle de Sager, der ei behøve nogen nærmere 
Undersøgelse, navnlig ikke Vidneforhør, hvor- 
imod Asgjørelsen af de Sager, med Hensyn 
til hvilke det viser sig, at en saadan nøi- 
agtigere Undersøgelse er nødvendig, eller 
som staae i Forbindelse med Oplysninger, 
der ventes andetsteds fra, og der endnu ei 
ere ankomne, udsættes til det andet Hovedmode 
Kan Skattecommissionen ikke tilendebringe de 
Sager, hvis Afgjørelse i og for sig muligt 
ei er forbunden med nogen Vanskelighed, 
paa sde til det første Møde berammede Dage, 
da kan Afgjørelsen af de ei tilendebragte 
Sager enten foretages en senere Dag, eller li- 
geledes udsættes til det andet Hovedmøde. 

S 16. 
Efterat Skatiecommissionernes første Møder 

ere afholdte, har Regjeringsconttttissairert at 
"beramme, paa hvilke Dage det andet Møde 

skal afholdes af de Skattecommissionety «for 
hvilke et saadant Møde er nødvendigt, og det 
saa betimeligt, at Underretning herom kan 
komme Eommunalafdelingens Formand tilhænde 
10 Dage før Modets Afholdelse. Agter den 
Skattepligtige, hvis Sag ved det første Møde 
ikke blev afgjort, ved dette at føre Vidner, skal han 
for Eommunalafdelingens Formand anmelde de 
Vidner, han vil føre, 3 Dage efterat det første 
Møde er afholdt, og Formanden meddeler da 
uopholdeligt Regjeringscommissairen det For- 
nødne. Dersom det er Regjeringscotnmissakl 
rens Agt at føre Vidner, skal han underrettej 
Communalafdelingens Formand om, hvilke Vid- 
ner han vil føre til samme Tid, som han un- 

derretter ham om de til Mødet berammede 
Dage. Contmunalafdelingens Formand tilsiger 
derpaa med i det Mindste 48 Timers Varsel 
den Skattepligtige, hvis Lltisættelse skal foreta- 
ges, iil at møde paa den af de berammede 
Dage, som han bestemmer; dog skal, hvis Re- 
gjeringseomtnissairen vil føre Vidner mod den 
Skattepligtige, Communalafdelingens Formand 
give denne fornøden Underretning herom een 
Uge før Møder, og er da denne berettiget til 
fra sin Side at føre nye Vidner, naar han 
trnderretter Eommunalafdelingens Formand her- 
om 4 Dage inden Mødet afholdes. Eommu- 
nalafdelingens Formand tilsiger de Vidner, der 
agtes førte, med 48 Timers Varsel. Det ude- 
blivende Vidne kan idommes en Mulct fra 2 
til 20 Rbd. Forklaringerne afgives under 
Eds Tilbudz i de Tilfælde, hvor det agtes 
nødvendigt, kan Eden fordres aflagt inden 
Retten. 

Saavidt skee kan, skulle alle Sager være 
tilendebragte ved det andet Mode i de dertil 
bestemte Dage; men dersom det er nødven- 
digt, skulle dog Skattecommissionerne være 
berettigede til at holde yderligere Møde. For- 
manden bestemmer da, ined hvilket Varsel 
Vedkommende skal tilsiges. 

S 17. 
Intet Medlem af en Skattecommisfion 

kan tage Deel i sin egen Ansættelse eller i 
Anfættelsen af en Person, med hvem han 
er beslægtet eller besvogret i op- eller nedstigende 
Linie eller beslægtet i første Grad i Sideliitiem 
Finantsministeren ttdnævner en Mand, det« træ- 
der i Regjeringseotnmissairens Sted ved den- 
nes Skatsatningz iøvrigt indtræder Suppleanten 
i Stedet for det Medlem, der er udelukket fra 
at tage Deel i Anfættelsen. Naar Formanden 
udtræder, vælges for den enkelte Sag Midler- 
tidigt en anden Formand. Dog skal Ansættel- 
fen af Skattecommissionens egne Medlemmer 
altid foretages tilsidst i Moderne. 

Paa lige Maade forholdes ved Overskatte- 
commissionen, naar Skattecommissionens An- 
sættelse af et as Overskatteeommissionens Med- 
lemmer indankes. 
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